

Årsredovisning för
NBM Specialisten AB

556966-4385

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Kaczmarczyk
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NBM Specialisten AB, 556966-4385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, renovering, om- och tillbyggnad av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ökat samarbete med befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 858 429	5 930 212	6 216 359	11 067 402
Resultat efter finansiella poster	1 750 250	-111 179	-280 928	725 460
Soliditet %	51	29,2	32,6	46,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 500 763	168 304
Balanseras i ny räkning		168 304	-168 304
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 097 955
Belopp vid årets utgång	50 000	1 369 067	1 097 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 369 066
Årets resultat	1 097 955
Summa	2 467 021
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 267 021
Summa	2 467 021

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 858 429	5 930 212
Övriga rörelseintäkter		889 653	264 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 748 082	6 194 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 341 889	-2 976 443
Övriga externa kostnader		-949 300	-922 163
Personalkostnader	2	-2 544 927	-2 195 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 564	-122 620
Övriga rörelsekostnader		-3 340	-3 118
Summa rörelsekostnader		-6 917 020	-6 219 736
Rörelseresultat		1 831 062	-25 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 387	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 199	-86 142
Summa finansiella poster		-80 812	-85 807
Resultat efter finansiella poster		1 750 250	-111 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	300 000
Resultat före skatt		1 550 250	188 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 295	-20 517
Årets resultat		1 097 955	168 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	4 115 214
Inventarier, verktyg och installationer	4	355 136	432 700
Summa materiella anläggningstillgångar		355 136	4 547 914
Summa anläggningstillgångar		355 136	4 547 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 054 186	437 365
Övriga fordringar		17 769	326 352
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		546 670	20 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 499	127 600
Summa kortfristiga fordringar		1 869 124	912 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 492 588	1 232 757
Summa kassa och bank		3 492 588	1 232 757
Summa omsättningstillgångar		5 361 712	2 144 877
SUMMA TILLGÅNGAR		5 716 848	6 692 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 369 066	1 500 763
Årets resultat		1 097 955	168 304
Summa fritt eget kapital		2 467 021	1 669 067
Summa eget kapital		2 517 021	1 719 067
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	300 000
Summa obeskattade reserver		500 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 802	164 231
Summa långfristiga skulder		95 802	164 231
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 000	2 220 000
Leverantörsskulder		365 751	137 398
Skatteskulder		106 216	0
Övriga skulder		1 773 765	1 890 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 293	261 310
Summa kortfristiga skulder		2 604 025	4 509 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 716 848	6 692 791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4,9	4,3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 281 784	4 281 784
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-4 281 784	
Utgående anskaffningsvärden	0	4 281 784
Ingående avskrivningar	-166 570	-121 498
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	166 570	
Årets avskrivningar	0	-45 072
Utgående avskrivningar	0	-166 570
Redovisat värde	0	4 115 214

Kommentar till not

Ålsta 31:2

Taxerinsvärden byggnader och mark 2 971 000 kr

Bokfört värde byggnader 0 kr

Bokfört värde mark 0 kr

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 800	587 800
Utgående anskaffningsvärden	587 800	587 800
Ingående avskrivningar	-155 100	-77 552
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 564	-77 548
Utgående avskrivningar	-232 664	-155 100
Redovisat värde	355 136	432 700

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	0	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	344 768	417 152
Summa ställda säkerheter	344 768	2 817 152

Underskrifter

Stockholm

Robert Kaczmarczyk

2024-05-29

Robert Kaczmarczyk
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Lena Christina Normann

Lena Christina Normann
Auktoriserad revisor


